
平成 30年度第 1回愛媛県病院薬剤師会東予支部研修会のご案内 

日本薬剤師研修センター1単位申請中、日病薬病院薬学認定薬剤師制度 1単位（Ⅲ-2）申請中 
謹啓 

時下、先生方におかれましては益々のご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度、下記の要領にて東予支部研修会を開催させて頂きます。 

先生方にはご多忙の折と存じまずが、是非とも御出席賜りますよう、ご案内申し上げます。 

尚、出席を 4月 5日（木）までに eメール:yakkyoku@saiseikaisaijo.jp または FAX（0897-55-6766）へ

ご返信頂きますようあわせてお願い申し上げます。 

謹白 

記 

日 時 ： 平成 30年 4 月 12日（木）18：45～20：45 

会 場 ： 済生会西条病院 2階 講堂 

       〒792-0027 西条市朔日町 269-1 TEL 0897-55-5100（代表） 

【情報提供】18:45～19:00 

「 最近の経皮吸収型製剤の話題 」久光製薬株式会社 

【特別講演】19:00～20:45 

座長 済生会西条病院 薬局長 浅川 隆重 先生 

『愛媛大学医学部附属病院における 

緩和ケアチームの取り組みと薬剤師の役割』 

愛媛大学医学部附属病院 薬剤部 

助教  飛鷹 範明 先生 

共催：愛媛県病院薬剤師会東予支部 

   愛媛県薬剤師会西条支部 

久光製薬株式会社 

 

※当日は軽食をご用意しておりします。（なお、国公立等の施設にご所属の先生方におかれましては、事前にご

所属施設の規則等をご確認の上、ご対応いただきますようお願い申し上げます）。 

 

愛媛県病院薬剤師会（または愛媛県薬剤師会）非会員の方は参加費として 500円徴収いたします。 

ご施設名                 

ご氏名 ご氏名 ご氏名 

   

   

   

新入会員は、名前の前に○印を付けてください。 


